[image: image5.emf]2   –   003

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Щекинский район от 24.11.2015 №11-1720                           «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 24.11.2015 №11-1720 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив Приложение 1 к нему в новой редакции (приложение).

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г.Щекино, пл.Ленина, д1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Первый заместитель
главы администрации

муниципального образования

Щекинский район

     А.С. Гамбург
Согласовано:

А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Васина О.В.
Тел. 5-55-85
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Щекинский район  от 24.11.2015 №11-1720 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от «____»_________2018 №____
Приложение  1

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от  24.11.2015  № 11-1720

СОСТАВ

Общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район
	Глава администрации  муниципального образования Щекинский район
	председатель Общественного Совета

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район
	заместитель председателя Общественного Совета

	Референт по инвестициям главы администрации, инвестиционный уполномоченный Щекинского района
	секретарь

Общественного Совета

Члены Общественного Совета:
	 ОАО УК «Тульский
Индустриальный Парк»

	Генеральный директор

Толстой Илья Ильич

	Агрохолдинг «Суворовский»

Тепличный комплекс
	Руководитель проекта
Ядгаров Икром Мухамадович

	Инновационный завод «Техноприбор»
	Директор
Липилин Александр Борисович

	ЗАО «Щекинский хлебокомбинат»
	Генеральный директор

Кустова Елена Михайловна

	ООО «Фирма «Алькор»
	Директор

Будкова Юлия Александровна

	ООО ПХ «Лазаревское»
	Генеральный директор

Гильмуллин Александр Евгеньевич

	Общественная организация
«ОПОРА РОССИИ»
	Исполнительный директор Тульского регионального отделения
Летюшов Николай Евгеньевич

	Щекинская ГРЭС
	Генеральный директор

Карпунин Александр Васильевич

	Компания «Лабаз»
	Директор

Тихонов Станислав Владимирович

	ОАО «Щекиноазот»
	Начальник планово-экономического отдела
Сенчишин Даниил Сергеевич

Председатель комитета

экономического развития
                                          О.В.  Васина
от _______________   № ______________

[image: image2.emf]2   – 003

[image: image3.emf]2   –   003

[image: image4.emf]2   – 003

_1563347556.doc
2 –003

_1563347557.doc
2 – 003